DE SERVICIO:929210315216

RMU:78394 21-03-29 TUSJ-901224 025 CFE

CUENTA:11DU05D011135105

LÍMITE DE PAGO:24 MAY 25

CORTE A PARTIR:25 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:LK746E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 MAR 25-07 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$4,647

$4,647

(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/07/2025 11:34:05hrsCarretera Rioverde Esq. Parque Agua Azul101Fraccionamiento Villas de ForestaSoledad de Graciano SanchezSan Luis PotosiSan Luis PotosiMexicoC.P.